

Název akce:	Jihoslovanské mauzoleum - II. ETAPA
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001880/2018/Mik
Číslo ZL:	2

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
PS 01.01	22	631663111	Stabilizace trhlin dvousložkovým epoxidovým lepidlem s úpravou trhliny do tvaru "V", specifikace viz projekt	m	-2,000	2,000	1 211,00	2 422,00	0,000	-2 422,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
PS 01.01	14	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	22,367	1 383,00		30 934,05
PS 01.01	17	985311314	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	22,367	2 295,00		51 333,07
PS 01.01	41	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,612	2 600,00		1 590,99
PS 01.01	38	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,236	235,00		525,46
PS 01.01	39	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,313	25,00		782,83
PS 01.01	37	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro, budovy a haly výšky do 6 m	t	2,236	1 485,00		3 320,46
PS 01.01	40	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	2,236	420,00		939,12
PS 01.01	57	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	161,040	2,00		322,08

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

PS 01.01		289361212	Výztuž ze svař. sítí na líc kleneb, drát D 5 mm, Nová položka, cena RTS 2018/1	m2	27,959		401,50	11 225,61
PS 01.01		289363211	Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 8 mm, Nová položka, cena RTS 2018/1	kus	195,000		114,00	22 230,00
PS 01.01		767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. (viz podrobná cenová kalkulace dodavatele)	kompl	1,000		20 840,08	20 840,08
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	144 043,75 Kč
Měněpráce	-2 422,00 Kč

Celkem bez DPH	141 621,75 Kč
DPH 21%	29 740,57 Kč
ZL celkem vč. DPH:	171 362,32 Kč

Název akce:	Jihoslovanské mauzoleum - II. ETAPA
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001880/2018/Mik
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
PS 01.01	14	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	58,067	1 383,00		80 306,77
PS 01.01	21	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	58,067	471,00		27 349,59
PS 01.01	41	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,728	2 600,00		12 292,33
PS 01.01	38	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,806	235,00		1 364,41
PS 01.01	39	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k, ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	81,284	25,00		2 032,10
PS 01.01	37	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro, budovy a haly výšky do 6 m	t	5,806	1 485,00		8 621,91
PS 01.01	40	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	5,806	420,00		2 438,52
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

PS 01.01		632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	58,067		311,00	18 058,86
								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetina místa

Vícepráce	152 464,49 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	152 464,49 Kč
DPH 21%	32 017,54 Kč
ZL celkem vč. DPH:	184 482,03 Kč

Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - II. ETAPA
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001880/2018/Mik
 Číslo ZL: 4

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
PS 01.01	15	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	27,585	672,00		18 537,12
PS 01.01	14	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	27,585	1 383,00		38 150,06
PS 01.01	18	985312132	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	41,093	502,00		20 628,69
PS 01.01	21	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	27,585	471,00		12 992,54
PS 01.01	19	985324231	Ochranný nátěr betonu akrylátový trojnásobný se stěrkou (OS-D)	m2	41,093	366,00		15 040,04
PS 01.01	41	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná, dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,823	2 600,00		9 939,23
PS 01.01	38	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,758	235,00		648,13
PS 01.01	39	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,612	25,00		965,30
PS 01.01	37	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro, budovy a haly výšky do 6 m	t	2,758	1 485,00		4 095,63
PS 01.01	40	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	2,758	420,00		1 158,36

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

PS 01.01		632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	27,585		311,00	8 578,94
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	130 734,04 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	130 734,04 Kč
DPH 21%	27 454,15 Kč
ZL celkem vč. DPH:	158 188,19 Kč

Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - II. ETAPA
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001880/2018/Mik
 Číslo ZL: 6

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
PS01.01	19	985324231	Ochranný nátěr betonu akrylátový trojnásobný se stěrkou (OS-D)	m2	-72,584	100,543	366,00	36 798,74	27,959	-26 565,78	10 232,96
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
PS 01.01	47	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	513,357	5,00		2 566,79
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

PS 01.01		711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	m2	72,584		18,80	1 364,58
PS 01.01		712641559	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásy přitavením NAIP	m2	145,168		115,00	16 694,32
PS 01.01		62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	156,781		194,00	30 415,51
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	51 041,20 Kč
Méněpráce	-26 565,78 Kč

Celkem bez DPH	24 475,42 Kč
DPH 21%	5 139,84 Kč
ZL celkem vč. DPH:	29 615,26 Kč

Název akce: Jihoslovanské mauzoleum - II. ETAPA
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/001880/2018/Mik
 Číslo ZL: 7

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
PS 02.02	24	747112461	Montáž přepínač, typ 6 -střídavý, zapuštěný	kus	-1,000	2,000	180,00	360,00	1,000	-180,00	180,00
PS 02.02	25	34535556R4	přepínač střídavý, řazení 6 ,otočný, porcelánový, polární bílá, kompletní	kus	-2,000	2,000	380,00	760,00	0,000	-760,00	0,00
PS 02.03	22	R-21	NVR - realtime megapixelový síťový rekordér pro 4 IP kamery. Vestavěný HDMI výstup na monitor, HDD	ks	-1,000	1,000	22 600,00	22 600,00	0,000	-22 600,00	0,00
PS 02.03	23	R-22	HDD 2TB, vhodný pro provoz 24/7, MTBF 1.2 mil. hodin, SATA, včetně montáže	ks	-1,000	1,000	6 290,00	6 290,00	0,000	-6 290,00	0,00
PS 02.03	24	R-23	LCD monitor 23", HDMI	ks	-1,000	1,000	6 750,00	6 750,00	0,000	-6 750,00	0,00
PS 02.03	39	R-38	Zprovoznění přenosu systému + integrace do systému MP	ks	-1,000	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000	-8 000,00	0,00
VON 01.1	14	39001003	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	Kč	-1,000	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	-20 000,00	0,00
VON 02.1	5	91002101	Publicita projektu SMOI - informační tabule	kus	-1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	-1 500,00	0,00
VON 02.1	6	013274001	Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci	soubor	-1,000	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	-30 000,00	0,00
VON 02.1	10	30001001	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	Kč	-1,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	-10 000,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

PS 02.02		34535556R	dvojvypínač, porcelánový, polární bílá, kompletní	kus	1,000	380,00		380,00
								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	380,00 Kč
Měněpráce	-106 080,00 Kč

Celkem bez DPH	-105 700,00 Kč
DPH 21%	-22 197,00 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-127 897,00 Kč